
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Республики Марий Эл

«Волжский индустриально-технологический техникум»

ПРИКАЗ

29.12.2023 № 151

г. Волжск

Об утверждении перечня профессий и стоимости платных 
образовательных услуг на 2024 год

На основании действующей лицензии рег.№Л035-01267— 
12/00248294 от 02.08.2023 г. и в соответствии с Положением о правилах 
оказания платных образовательных услуг приказываю:

1. Утвердить Перечень профессий и стоимость платных 
образовательных услуг по основным программам 
профессионального обучения на 2024 год.

2. Руководствоваться в работе утвержденным перечнем экономисту 
Муллагалиевой Н.М. и ответственному по коммерческому 
обучению Гилязовой М.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на 
главного бухгалтера Трофимову О.В.

Директор

С приказом ознакомлены: 

главный бухгалтер

Н.Серов

/О.В.Трофимова/

экономист ________________________ ___________ /Н.М.Муллагалиева/ 

ответственный за коммерческое обучение /М.М.Гилязова/


		2024-03-19T09:17:32+0300
	ГБПОУ РМЭ "ВИТТ"
	я подтверждаю этот документ




